

Komunikat
ze spotkania przedstawicieli Związków Zawodowych działających w AWF Katowice w sprawie podwyżek wynagrodzeń z dnia 18.06.2015

W dniu 18.06.2015 o godz. 9.15 w sali 110 w budynku głównym Uczelni odbyło się spotkanie przedstawicieli Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego AWF Katowice, KZ NSZZ Solidarność AWF Katowice, oraz przedstawiciela Międzyuczelnianego Związku Pracowników Nauki z siedzibą na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (MZZPN), w sprawie ustalenia wspólnego stanowiska związków dotyczącego realizacji podwyżek wynagrodzeń pracowników naszej Uczelni w roku 2015. Przedstawiciele KZ NSZZ Solidarność poprosili dr Roberta Rocznioka o przedstawienie upoważnienia do reprezentowania przez niego interesów pracowników AWF Katowice i wyrażania oświadczeń woli w imieniu MZZPN, gdyż związek ten ma siedzibę na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, a na stronie internetowej związku jako przewodniczący ujawniona jest inna osoba, będąca pracownikiem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. W związku z brakiem posiadania przez dr R. Rocznioka imiennego upoważnienia, a więc z powodu braku spełnienia przez niego formalnych przesłanek do udziału w spotkaniu, przedstawicielki KZ NSZZ Solidarność, ze względów formalnych odroczyły swój udział w spotkaniu do czasu przedłożenia przez dr R. Rocznioka stosownego dokumentu. Podjęte przez KZ NSZZ Solidarność działanie ma na celu zabezpieczenie interesów zbiorowych wszystkich pracowników AWF Katowice i zapewnienie zgodności postępowania w ważnych sprawach pracowniczych z obowiązującym prawem.

W załączeniu przedstawiamy stanowisko KZ NSZZ Solidarność w sprawie podziału środków z dotacji celowej na poprawę wynagrodzeń pracowników w roku 2015, wraz z propozycją podziału środków alternatywną do przedstawionej przez J.M. Rektora, która miała być przedstawiona na spotkaniu. Ww. propozycja zostanie przedstawiona J.M. Rektorowi na spotkaniu ze związkami zawodowymi, które w dniu 09.06.2015 zostało wstępnie zaplanowane przez J.M. Rektora na dzień 22.06.2015.